СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2014 г  № 06/02                                                                        с. Лесное
«О внесении изменений в Положение о
муниципальном дорожном фонде
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.В Положение о муниципальном дорожном фонде 	    Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета Лесновского муниципального образования от 16.12.2013года № 05/12, в разделе 3 «Порядок использования средств муниципального дорожного фонда», в пункте 3.7. слова  «2014 год» заменить словами «очередной финансовый год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования
Балашовского муниципального
района Саратовской области		                              	  В.В.Семикина